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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$24,765,812.76SERVICIOS PERSONALES $12,395,144.03 $12,250,032.52-$116,987.00 $12,253,681.73$24,648,825.76

$13,937,627.31REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,018,113.15 $8,017,522.68$0.00 $5,919,514.16$13,937,627.31

$2,893,498.16REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $193,980.47 $192,369.24$0.00 $2,699,517.69$2,893,498.16

$4,009,156.23SEGURIDAD SOCIAL $2,031,366.06 $1,888,456.25-$116,987.00 $1,860,803.17$3,892,169.23

$2,285,297.26OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,241,244.06 $1,241,244.06$0.00 $1,044,053.20$2,285,297.26

$1,640,233.80PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $910,440.29 $910,440.29$0.00 $729,793.51$1,640,233.80

$205,380.00MATERIALES Y SUMINISTROS $71,476.15 $71,476.15-$32,849.00 $101,054.85$172,531.00

$65,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $35,609.92 $35,609.92$2,000.00 $31,390.08$67,000.00

$39,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,603.15 $9,603.15$0.00 $29,896.85$39,500.00

$70,702.11MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,805.51 $2,805.51-$44,495.60 $23,401.00$26,206.51

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,461.60 $1,461.60$1,461.60 $0.00$1,461.60

$17,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,517.72 $8,517.72$0.00 $8,482.28$17,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,309.96 $4,309.96$5,185.00 $875.04$5,185.00

$13,177.89HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,168.29 $9,168.29$3,000.00 $7,009.60$16,177.89

$657,058.00SERVICIOS GENERALES $456,813.39 $455,657.97$155,047.40 $355,292.01$812,105.40

$104,900.00SERVICIOS BÁSICOS $55,058.95 $53,903.53$16,000.00 $65,841.05$120,900.00

$383,910.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $198,651.19 $198,651.19$7,000.00 $192,258.81$390,910.00

$6,700.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,150.00 $3,150.00$0.00 $3,550.00$6,700.00

$8,100.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00$0.00 $8,100.00$8,100.00

$19,200.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $18,255.25 $18,255.25$15,026.40 $15,971.15$34,226.40

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$19,097.89SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $10,014.00 $10,014.00$0.00 $9,083.89$19,097.89

$110,150.11OTROS SERVICIOS GENERALES $171,684.00 $171,684.00$117,021.00 $55,487.11$227,171.11

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $37,602.20 $37,602.20$37,606.64 $4.44$37,606.64

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $21,406.64 $21,406.64$21,406.64 $0.00$21,406.64

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $16,195.56 $16,195.56$16,200.00 $4.44$16,200.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $958,275.02 $958,275.02$958,275.02 $0.00$958,275.02

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $958,275.02 $958,275.02$958,275.02 $0.00$958,275.02

$25,628,250.76   Total del Gasto $13,919,310.79 $13,773,043.86$1,001,093.06 $12,710,033.03$26,629,343.82


